PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 марта 2010 г. № 72
Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

Внести в республиканскую целевую программу «О Республиканской целевой программе электрификации новых улиц (населенных пунктов) в Чувашской Республике на 2010 год», утвержденную постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 марта 2010 г № 72 (далее - Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

в позиции «Важнейшие целевые индикаторы и показатели» слова «323,7 км» заменить словами «283,5 км», слова «47,1 км» заменить словами «83 км», слова «168 единиц» заменить словами «200 единиц»;
в позиции «Объемы и источники финансирования Программы» слова «410,0 млн. рублей» заменить словами «407,4 млн. рублей», слова «23,8 млн. рублей» заменить словами «21,1 млн. рублей», слова «46,2 млн. рублей» заменить словами «46,3 млн. рублей»;
в позиции «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социальной и бюджетной эффективности» слова «377 новых улиц» заменить словами «345 новых улиц»
2) в разделе I «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программными методами»:

в абзаце седьмом слова «375,5 км» заменить словами «366,5 км», слова «168 трансформаторных подстанций» заменить словами «200 трансформаторных подстанций»;
3) в разделе III «Система программных мероприятий»:

в абзаце втором слова «370,8 км» заменить словами «366,5 км»;
в абзаце третьем слова «168 единиц» заменить словами «200 единиц»;
4) в разделе IV «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце четвертом слова «23,8 млн. рублей» заменить словами «21,1 млн. рублей»;
в абзаце пятом слова «46,2 млн. рублей» заменить словами «46,3 млн. рублей»;

в абзаце шестом слова «15,0 млн. рублей» заменить словами «15,1 млн. рублей»;
в абзаце седьмом слова «3,2 млн. рублей» заменить словами «3,3 млн. рублей»;

4) в разделе VI «Оценка эффективности реализации Программы»:

в абзаце четвертом слова «323,7 км» заменить словами «283,5 км», слова «47,1 км» заменить словами «83,0 км», слова «168 трансформаторных подстанций» словами «200 трансформаторных подстанций»;
таблицу «Индикаторы ожидаемой эффективности реализации мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

«И н д и к а т о р ы

ожидаемой эффективности реализации мероприятий Программы

	Наименование

	Единица

измерения
	Значение

индикатора

	1
	2
	3

	Строительство воздушных линий электропередачи, в том числе:
	км
	366,5

	воздушных линий электропередачи напряжением 0,4 кВ
	км
	283,5

	воздушных линий электропередачи напряжением 10 кВ
	км
	83,0

	трансформаторных подстанций напряжением 10/0,4 кВ
	шт.
	200

	срок направления документов на государственную регистрацию права муниципальной собственности на объект электрификации после ввода его в эксплуатацию
	мес.

	не более 3 месяцев

	срок направления документов на государственную регистрацию права частной собственности на объект электрификации после ввода его в эксплуатацию
	мес.

	не более 3 месяцев

	Показатель комплексной оценки эффективности деятельности Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики в сфере государственных закупок в рамках реализации Программы

	эффективная»

5) приложение № 1 «Мероприятия Республиканской целевой программы электрификации новых улиц (населенных пунктов) в Чувашской Республике на 2010 год» к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

        Н.Суслонова